

Norsk sjukepleiarforbund

v/ Htv Hildegunn Bjånes

Matre 16

5984 MATREDAL

06.03.15

Masfjorden kommune

Austfjordvegen 2724

5981 MASFJORDNES

Høyringsnotat ang Strategisk kompetanseplan Masfjorden kommune.

Vil først takka for at kommunen har sete i gang arbeide med kompetanseplan i kommunen, noko som har vore etterspurd i fleire år.

Her kjem nokre synspunkt frå Nsf på planen.

Bra at planen er delt i tre med ein generell del, ein handlingsplan og ressurs behov/ bruk.

Første del er ok der ein tar føre seg rammeverket.

Del to med handlingsplanen som beskriv kompetansebehovet i heile kommunen og i dei einskilde avdelingane er bra. Viktig at dei ulike avdelingane blir pålagd til og ta i bruk denne.

Fint at ein har lærlingane som eit eige tiltak, viktig at me arbeidar for at dei får fast stilling så raskt det let seg gjera etter end fagbrev , for og behalda kompetansen i kommunen.

Handlingsplanen for Ploms ser bra ut. Har enkelt medlemmar som uttrykker ynskjer om andre tiltak inn i handlingsplanen som bruk av ernæringsfysiolog , samt fleire kreftsjukepleiarar.

I tredje del som omhandlar ressursbruk bør det og komma meir fram korleis me skal bruka kompetansen som tilsette i kommunen har tileigna seg. Har ein tatt vid.utd med studiepoeng må det føra til at ein blir plassert i rett stillingskode, lønn og nytta der det er behov for ein. Dette må tre i kraft når ein kan visa til bestått studium og ikkje måtta venta på lokale forhandlingar, dette gjeld spesielt når det er kompetanse som kommunen ber tilsette ta pga mangel.

Når store grupper tilsette skal auka kompetansen bør det på forhand vera lønnsforhandlingar i forhold til lønsauke. Dette for og avklara forventningar før ein startar opp så ein slepp diskusjonar i dei lokale forhandlingane og ulike behandling av tilsette.

Dette er noko av det Nsf har sett på. Håper dette vert tatt med i den vidare prosessen, då me meina dette vil gje ein betre kompetanseplan for kommunen. Me er meir enn gjerne med i det vidare arbeidet.

Mvh

Hildegunn Bjånes Htv Nsf

